



# РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

## П Р И К А З

от 26 июля 2017 года № 29-Э

г. Южно-Сахалинск

### **О внесении изменений в отдельные приказы региональной энергетической комиссии Сахалинской области**

Приказываю:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в отдельные приказы региональной энергетической комиссии Сахалинской области.

2. Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте РЭК Сахалинской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (<http://www.rec.admsakhalin.ru>), в газете «Губернские ведомости» и на «Официальном интернет-портале правовой информации» ([www.pravo.gov.ru](http://www.pravo.gov.ru)).

Председатель

Д.В. Чекрышев

ПРИЛОЖЕНИЕ  
к приказу региональной  
энергетической комиссии  
Сахалинской области  
от 26 июля 2017 года № 29-Э

**ИЗМЕНЕНИЯ,  
которые вносятся в отдельные приказы  
региональной энергетической комиссии Сахалинской области**

1. В пункте 2 примечания к приложению 2 к приказу региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 28 декабря 2016 года № 155-Э «Об установлении тарифов на электрическую энергию (мощность) для потребителей АО «Охинская ТЭЦ» слово «основания» заменить словом «оснований».

2. В пункте 2 примечания к приложению 2 к приказу региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 28 декабря 2016 года № 156-Э «Об установлении тарифов на электрическую энергию (мощность) для потребителей ПАО «Сахалинэнерго» слово «основания» заменить словом «оснований».

3. В приказе региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 29 июня 2017 г. № 8-э «Об установлении тарифов на тепловую энергию, теплоноситель, горячую воду в открытых системах теплоснабжения, поставляемые потребителям ФГБУ «Центральное жилищно-коммунальное управление» в границах территории Сахалинской области на 2017 год»:

21.1. Пункт 3 дополнить подпунктами следующего содержания:

« - пункты 12, 13, 14 приказа региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 14 июня 2016 г. № 10-э «О внесении изменений в

отдельные приказы региональной энергетической комиссии Сахалинской области»;

- пункты 3, 4, 5, 6 приказа региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 24 декабря 2015 г. N 118-э «О внесении изменений в отдельные приказы региональной энергетической комиссии Сахалинской области».»;

21.2. В приложении 3 цифры «53,87» заменить цифрами «42,10»;

21.3. В приложении 4 цифры «53,87» заменить цифрами «42,10»;

21.4. В приложении 5 цифры «26,99» заменить цифрами «26,11»;

21.5. В приложении 8 цифры «53,87» заменить цифрами «42,10»;

21.6. В приложении 9 цифры «53,87» заменить цифрами «42,10»;

21.7. В приложении 10 цифры «26,99» заменить цифрами «26,11»;

21.8. В приложении 13 цифры «53,87» заменить цифрами «42,10».

22. В приказе региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 29 июня 2017 г. № 9-Э «Об установлении тарифов на услуги по передаче тепловой энергии по сетям ФГБУ «Центральное жилищно-коммунальное управление», на тепловую энергию для потребителей ФГБУ «Центральное жилищно-коммунальное управление» в границах территории Сахалинской области от поставщика тепловой энергии АО «Сахалинская коммунальная компания» на 2017 год» с учетом изменений, внесенных приказом региональной энергетической комиссии Сахалинской области от 05 июля 2017 года № 26-Э:

22.1. В абзаце 3 пункта 3 слова «от 16 декабря 2015 года № 62-э» заменить словами «от 15 декабря 2016 г. № 106-э»;

22.2. В приложении 2 цифры «1443,79» заменить цифрами «2299,38».